”aº”

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

APROVADO
Exmo, Sr. Presxdeme da Camara Mummpal de Campo Largo. Sala das Sessões 4 O ! £

. MrRequerimento nº 032/2023

André Trevisan Gabardo. Vereador que este subscrevo, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, requerer que seja realizado

um estudo de viabilidade para instalação de ondulação horizontal, na forma de lombada, na Rua
Emiliano Perneta cruzamento com a Rua Engenheiro Tourinho, deste Município,

Essa e' uma solicitação dos moradores dª região, que pedem por melhores condições de trânsito na
Via.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 30 de março de 2023.

&» W»
dré TrevrsanGabaQi»;

Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENODOGIA.zoos - CEP 53501-450 - CAMPO LARGO« PARANÁ Lªi 2
roma: (41) 3392-1717 ,

["/mail: emcumpohrgom,cmclmpolnrgoyrgovju 0 ; JA] jà
Home page: www.campohrgo.pz.leg.hr

1